[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

PORTARIA Nº 030/2007

SAULO WEISS, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela seção II, artigo 97, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis, de 16 de dezembro de 2004.

   RESOLVE:

Colocar o servidor municipal senhor ALEXANDRE CORREA VIEIRA, ocupante do cargo de Médico Veterinário, matrícula nº 595, CPF nº 721.304.070-72, à disposição da Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina – CIDASC, até 31.12.2008, com ônus para origem, para prestar serviços de Defesa Sanitária Animal no municipio de Anitápolis.

A presente Portaria entra em vigor a partir de 08 de março de 2007, revogando a Portaria nº 045/2004 de 01.06.2004.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 08 de março de 2007.

Saulo Weiss

Prefeito Municipal

_969954704.bin